

## Universidad Nacional de Asunción FACULTAD DE ENFERMERÍA Y OBSTETRICIA

Telefax: 595 - 21 - 520532/3, 505611/2 Int. 148 Campus de la UNA, San Lorenzo - Paraguay

## **RESULTADO**

SEGUNDO LLAMADO A CONCURSO ABREVIADO PUBLICO Y ABIERTO DE TITULOS, MERITOS Y APTITUDES PARA SELECCIÓN DE PROFESOR ENCARGADO DE CATEDRA

N° 417/2023

RESOLUCIÓN Nº: 334/2023

DEPENDENCIA SOLICITANTE: CARRERA DE ENFERMERÍA, CASA CENTRAL

CARGO: PROFESOR

CÓD.	PUNTAJE	RESULTADO
3479	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem N° 4 y 7	NO ELEGIBLE
3469	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem N° 4, 5 y 7	NO ELEGIBLE
3490	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem N° 14 y documentaciones obligatorias Ítem N° 8	NO ELEGIBLE
3405	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem N° 2	NO ELEGIBLE
3345	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem Nº 4	NO ELEGIBLE
3451	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem Nº 4	NO ELEGIBLE
3319	No cumple con los requisitos excluyentes para la postulación Ítem N° 2 y 4	NO ELEGIBLE
3446	33,73	NO ELEGIBLE
3392	87	ADJUDICADO 2
3291	33,75	NO ELEGIBLE
3260	94,76	ADJUDICADO 1

Lic. HUGO ADRIÁN ORTIGOZA OVELAR Vocal de la Comisión Lic. SONIA BERNARDITA RAMÍREZ PÉREZ Presidente

Lic. LILIANA FRANCISCA MARTÍNEZ LOCIO Representante del gremio de trabajadores Prof. Mgter. ARTURO YVÁN SILVA ESTIGARRIBIA Secretario de la Comisión